Администрация
БЕРЕСЛАВСКОГО сельского поселения

Калачевского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 мая 2020 г.                                     № 079
О проведении публичных слушаний по проекту об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2019 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Береславского сельского поселения, Положением о порядке проведения публичных (общественных) слушаний на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением сельского Совета Береславского сельского поселения от 02.04.2007 года №12/1, администрация Береславского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2019 год 15 июня 2020 года в 10 часов 00 минут в здании администрации Береславского сельского поселения по адресу: ул. Школьная, 2, пос. Береславка Калачевского района Волгоградской области.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2019 год (Приложение №1).

3. Ознакомление с проектом об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2019 год осуществляется в администрации Береславского сельского поселения по адресу: ул. Школьная, 2, пос. Береславка Калачевского района Волгоградской области.

4. Замечания и предложения по проекту об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2019 год принимаются до 10 июня 2020 года включительно по адресу: ул. Школьная, 2, пос. Береславка Калачевского района Волгоградской области.

5. Разместить информации о проведении публичных слушаний, проекта об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2019 год и протокола публичных слушаний по проекту об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2019 год на информационных стендах и на официальном сайте Береславского сельского поселения adm-bereslavka.ru.
6. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Береславского сельского поселения adm-bereslavka.ru.

7. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
 Главы Береславского
сельского поселения

О.М. Горюнова
Приложение №1
к постановлению главы

Береславского сельского поселения

от «06» мая 2020 г. №79
Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2019 год
	Председатель комиссии
	Горюнова Ольга Михайловна
	Глава Береславского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Жарова Людмила Ивановна
	Ведущий специалист администрации

	Члены комиссии
	Колесникова Ирина Николаевна
	Заместитель главы Береславского сельского поселения

	Заброда Галина Владимировна
	Ведущий специалист администрации

	Новикова Лариса Сергеевна
	Ведущий специалист администрации

	Дядькина Татьяна Вячеславовна
	Депутат сельского Совета

	Пащенко Евдокия Петровна
	Общественный деятель